
E
I.MUNICIPALIOAO DE LOTA

ALCALDIA

LOTA, 14 de Octubre cle 2019.'

DECRETO N'3779 {C)

Vistos

a) Solicitud "Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinario" de funcionario de esta Corporac¡ón:

NANCY JOFRE HIDALGO
MARGOT ARRATIA TORRES
RAFAEL VILLAGRAN
CARLOS PEREZ C,

RODRIGO MATUS ARAVENA
ANGE LI CA F E RN AN DEZ V ERC A RA
TATIANA TALOZA NUÑEZ
ANA SALAZAR NElRA
MARLENE BAEZ SUANEZ
JOSE GAV|UN RUBIO
DIEGO VEGA CID
RICAROA OÑATE LEIVA

1410 2019
1410.2019
14 10 2019
14.10.2019
14 10 2019
14 10 2019
14 10.2019
14 ',t0 2019
14 10 2019
14 10.2019
14 10 2019
14 10 2019

DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECIIA
OE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
OE FECHA
DE FECHA

d) Resolución No 323 de Fecha 23l05i20'13, de
Contraloría General de la República que fúa registro electrónico de Decretos, relativo a materias de Personal
que indica.

e) Resoluc¡ón N' 18 del 30.03.20'17 de Contraloría
General de la Repúbl¡ca, que fra normas sobre tramitación en linea de Decretos y Resoluciones relat¡vos a la
materia de personal que ind¡cá

f) Resolución N" 6 del 29.O3.2019 de Contraloria
General de la Repúbl¡ca, que fija normas sobre exención de trámite de Toma de Razón, de las materias de
personal que se indican,

g) D.F.L. N" 1/2006, de M¡nisterio de lnterior, publicado
en D.O. del 26.07.2006 que fija texto refundido de la Ley N0 18695.-

Y en uso de lo d¡spuesto en el Art. 12¿ y las facultades
que me conl¡ere el Art.63, ambos de la Ley Na 18.695, Orgán¡ca Const¡tucional de Mun¡c¡palidades.

DECRETO:

1.- Autoriza Turno Descanso Complementar¡o por
Trabajo Extraordinario, a los Funcionarios (a)

NANCY JOFRE HIDALGO
MARGOT ARRATIA TORRES
RAFAEL VILUGRAN
CARLOS PEREZC
RODRIGO MATUS ARAVENA
AN G ELIC A F ERN AN D E Z VE RG ARA
TATIANA TOLOZA NUÑEZ
ANA SAAZAR NEIRA
MARLENE BAEZ SUANEZ
JOSE GAVIUN RUBIO
DIEGO VEGA CID
RICARDO OÑATE LEIVA

09'
10'
13'
06'
T0'
11"
12'
13"
o7'
12"
18'
18'

EI\,¡ R

EI\¡ R

ET/ R

EIV R
EIV]R

El\rl R

E[,1R
EI\,1R

EN¡R
E[,1R

E[,4R

E]\4R

0s
01
0s
02
04
03
09
01

01
04
08
01

1510 2019
1510 201S
15.10 2019
1410 2019
14 10 2019
15.10 20't9
15 10 2019
17.10 2019
14.10.2019
15 10 2019
18.10.2019
15.10.2019

NOñlBRE

TUNIDAD ARCHIVESE

E MIGUE

PERIOOO
OESOE HASTA

14.10 2019 14.10.201S
14.10 2019 1410 2019
14 10 2016 14 10 2019
14 10 2019 14.10.2019
1410 2019 14 10 2019
14 10 2019 14 10.2019
14 10 2019 1414 2419
16 10 201S 16 10.2019
14'10 2019 14 10 2019
14102019 14 10 2019
17 10 2019 17 10 2019
'14 t0 2019 14.'to 2019

HORARIO
OESOE HASfA
08:30 17 30
08:30 17 30
08:30 17 30
08:30 10 30
08:30 12 30
14:30 17 30
08:30 17 30
16:30 17:30
08 30 09 30
13 30 17.30
08 30 16:30
16 30 17:30

REIÑCORPORACION

ANOTESE, COMUNIQU YENSU

R

PERSONAL

loN\i

9^
NIO UL

SECRETARIO MU
DEL SR. ALCALDE

b) Título lV de la Ley N0 18.883, Estatuto Admin¡strativo
para funcionar¡os Munic¡pales.

c) Ley N0 19.880, sobre base de los procedimientos
Administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado.

t


